Ex symposio Platonis sumpta uerba: numeris coagmentisq; uerborū scite modulateq; & apte exercendi gratia: in latinam orationem uersa.

Cap. xx.

Ymposiū Platonis apud philosophū Taurū legebatur: Verba illa pausaniē inter cōuiuas amorē uice sua laudātis: uerba ita rursū amaui⁹: aut meminisse etiā studuerim⁹. Sunt adeo quę meminimus uerba hęc. *πασα γαρ πρᾶξις ωδε εχει. αυτη εφεαυτης πρᾶττομενη ουτε καλη. ουτε αισχροιον ηνυ ημεις ωδιου μεν. η πινειν η λαλειν η διαλεγεσθαι. ουκ εστι τουτων. αυτο καλον. ουδεν αλλεν τι πρᾶξει. ωσαν πρᾶχθη. τοι ουτον απεβη. καλωσ μεν γαρ πρᾶττομενον και ορωσ καλον γιγνεται. μη ορωσ δε αισχρον: ουτω και το εραν. και ο ερωσ: ου πασ εσικαλος: ουδε αξιος εγκωμιαζεσθαι. αλλο καλωσ προερεπων εραν*. Idest. Omnis enim actio sic sese habet. Nam ipsa quantum in semetipsam agitur: neque honesta: neque turpis est: quemadmodum sunt quę nunc nos ipsi facimus: aut bibere: aut loqui: aut disputare. Non enim est horum honestum per seipsum quicquam: sed in actione: ut quidē est actum eiusmodi euenit. Nam honeste gestū & recte: honestum fit: cōtra uero turpe. Eodē pacto & amare ipsum: & amor: nō omnis quidem honestus est: neq; cōmendatione oī dignus. uerū is qui amare honeste nos adhortatur. Hęc uerba ubi lecta sūt atq; ibi Taurus mihi. Heus inquit tu rhetoriste. Sic enim me in principio recensī diatribā acceptū appellabat: existimās eloquētię unius exercendę gratia athenas uenisse. Vides ne inqt *ενου αη αα*. i. cōmentū crebrū & coruscū. & connexū breuib⁹ & rotūdis numeris: cū quadā equabili circūactatiōe deuictū: Habes ne nobis dicere in

is rhetorū uestroꝝ tam apte: tāq; modulate cōpositā orōnem? Sed hos inquit ta-
 mē numeros cēleo uideas α Δού παρ ερ γον. i. supuacane extra itineris propositum:
 ex diuerticulo. Ad ipsa enim Platonis penetralia: ipsarūq; rez pōdera: & digni-
 tates p̄gendū est: nō ad uoculaꝝ eius amœnitatē: nec ad uerboꝝ uenustates diuersitā
 tē. Hęc admonitio Tauri de orationis platonice modulis: nō modo nō repressit: sed
 instruxit etiā nos ad elegāciā græcē orōnis uerbis latinis affectādā. Atq; uti quædā
 ualium parua & uilia ad imitandū sunt. quas res cūq; audierint: uiderintue: petulan-
 tia: perinde nos ea quę in Platonis oratione demirabamur: nō æmulari quidem: sed li-
 meas umbrasq; facere ausi fuimus: uelut ipsū q; ex iisdem uerbis illis eius effinximus.
 Omne inq̄t omnino factū sic sese habet: nec turpe est quātum in eo est: neq; honestū
 uelut est quas nunc facimus ipsi res: bibere: cātare: dissere. Nihil nāq; hoꝝ ipsum ex
 sese honestū est. quale quū fieret modo. factū est: tale extitit. Si recte honesteq; factū
 stum honestum sit: sin parē recte: turpe sit. sic amare: sic amor non honestus omnis
 neq; ois laude dignus: sed qui facit nos ut honeste amemus.